
                                               
 

  

             

 
 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

DODAVATELE  
 

1. ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

Název veřejné zakázky: Mikulov, ul. Růžová – oprava komunikace 
Identifikační číslo zakázky: 7184 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Město Mikulov 

Sídlo: Náměstí 158/1, 692 01 Mikulov 

IČO: 00283347 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

2. VÝBĚR DODAVATELE 
 

Jako administrátor výše uvedené veřejné zakázky Vám oznamujeme, že zadavatel podle 
ustanovení § 122 odstavec 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen zákon) vybral prostřednictvím hodnotící komise k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku 
účastníka zadávacího řízení STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 
Praha 5, IČO: 60838744, jehož nabídka byla v rámci hodnocení nabídek vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 
 
Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná podle nejnižší nabídkové ceny.  
Nabídka vybraného dodavatele obsahovala nabídkovou cenu ve výši 3.849.284,19 Kč bez 
DPH, která byla označena jako mimořádně nízká ve smyslu ustanovení § 113 zákona a 
následně na výzvu dle § 46 zákona dodavatelem řádně zdůvodněna. 
 
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a předložil doklady nezbytné 
pro poskytnutí součinnosti před podpisem smlouvy ve smyslu § 122 zákona. 
 

3. POSOUZENÍ NABÍDKY Z HLEDISKA SPLNĚNÍ ZÁKONNÝCH POŽADAVKŮ 
A POŽADAVKŮ ZADAVATELE  

 
SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI 

Název dokladu 
Strana 

nabídky 
Datum 

vyhotovení 
Forma dokladu Poznámka 

Čestné prohlášení § 74 
odst. 1 písm. b) a c) 

není 22.4.2021 Originál 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů  

Výpis z rejstříku trestů 
právnických osob 

není 22.4.2021 Originál 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů  

Výpis z rejstříku trestů 
fyzických osob (statutární 

není 22.4.2021 Originál 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů  



                                               
 

  

             
orgán) 

Potvrzení ze SSZ není 22.4.2021 Originál 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů  

Potvrzení finančního 
úřadu 

není 22.4.2021 Originál 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů  

Výpis z obchodního 
rejstříku 

není 22.4.2021 Originál 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů  

 
SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI 

Název dokladu 
Strana 

nabídky 
Datum 

vyhotovení 
Forma dokladu Poznámka 

Výpis z obchodního 
rejstříku 

není 22.4.2021 Originál 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů  

 
SPLNĚNÍ TECHICKÉ KVALIFIKACE 

Referenční zakázka č. 1 
zakázka, jejímž předmětem nebo součástí byla rekonstrukce nebo výstavba komunikace, kde finanční objem 
stavebních prací souvisejících s rekonstrukcí nebo výstavbou komunikace činil nejméně 4 mil. Kč bez DPH 

Název zakázky Sklepní I. – ul. Hrušovany nad Jevišovkou, dopravní a TI  

Objednatel Město Hrušovany nad Jevišovkou 

Termín dokončení zakázky 06/2017 

Celkový finanční objem 
stavby bez DPH 

10,17 mil. Kč 

Finanční objem stavebních 
prací na rekonstrukci nebo 
výstavbě komunikace 

4,02 mil. Kč 

Osvědčení objednatele – 
název dokladu 

Osvědčení objednatele 

Označení osoby, kt. doklad 
vyhotovila a datum 

Ing. Miroslav Miloš – starosta, ze dne 30.11.2017 

Strana nabídky Není 

Forma dokladu (formulář) Originál v nabídce 

Forma dokladu (osvědčení 
objednatele) 

Ověřená kopie (neplatný el. podpis) 

 
Poznámka: 
Výše uvedenou referenční zakázku komise zaprotokolovala, neboť ji dodavatel předložil již v nabídce, 
prostřednictvím dokladů v prosté kopii. V rámci dokladů před podpisem smlouvy dodavatel doručil 
ověřenou kopii Osvědčení objednatele. Tento dokument však disponuje neplatným elektronickým 
podpisem (certifikát neobsahuje informace, jak je možné ověřit stav jeho odvolání. Nelze určit, zda je 
tento certifikát platný nebo zda byl odvolán). Neboť dodavatel předložil další tři referenční zakázky, 
které splňují a naplňují podmínky technické kvalifikace, tato referenční zakázka je pro posouzení 
prokázání technické kvalifikace nadbytečná. 
 

Referenční zakázka č. 2 
zakázka, jejímž předmětem nebo součástí byla rekonstrukce nebo výstavba komunikace, kde finanční objem 
stavebních prací souvisejících s rekonstrukcí nebo výstavbou komunikace činil nejméně 4 mil. Kč bez DPH 

Název zakázky III/4026, III/4027 Předín průtah 

Objednatel Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

Termín dokončení zakázky 10/2016 

Celkový finanční objem 
stavby bez DPH 

6,24 mil. Kč 



                                               
 

  

             
Finanční objem stavebních 
prací na rekonstrukci nebo 
výstavbě komunikace 

6,24 mil. Kč 

Osvědčení objednatele – 
název dokladu 

Osvědčení objednatele 

Označení osoby, kt. doklad 
vyhotovila a datum 

Ing. Jan Míka, MBA – ředitel , nedatováno 

Strana nabídky Není 

Forma dokladu (formulář) Originál v nabídce 

Forma dokladu (osvědčení 
objednatele) 

Ověřená kopie 

 

Referenční zakázka č. 3 
zakázka, jejímž předmětem nebo součástí byla rekonstrukce nebo výstavba komunikace, kde finanční objem 
stavebních prací souvisejících s rekonstrukcí nebo výstavbou komunikace činil nejméně 4 mil. Kč bez DPH 

Název zakázky I/38 Vranovská Ves – průtah 

Objednatel Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Termín dokončení zakázky 10/2017 

Celkový finanční objem 
stavby bez DPH 

9,25 mil. Kč  

Finanční objem stavebních 
prací na rekonstrukci nebo 
výstavbě komunikace 

9,25 mil. Kč 

Osvědčení objednatele – 
název dokladu 

Referenční list Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Označení osoby, kt. doklad 
vyhotovila a datum 

Mgr. David Fiala – ředitel Závodu Brno, ze dne 12.6.2018 

Strana nabídky Není 

Forma dokladu (formulář) Originál v nabídce 

Forma dokladu (osvědčení 
objednatele) 

Ověřená kopie 

 

Referenční zakázka č. 4 
zakázka, jejímž předmětem nebo součástí byla rekonstrukce nebo výstavba komunikace, kde finanční objem 
stavebních prací souvisejících s rekonstrukcí nebo výstavbou komunikace činil nejméně 4 mil. Kč bez DPH 

Název zakázky Břeclav – městské parkoviště u nemocnice 

Objednatel Město Břeclav 

Termín dokončení zakázky 08/2018 

Celkový finanční objem 
stavby bez DPH 

12,22 mil. Kč 

Finanční objem stavebních 
prací na rekonstrukci nebo 
výstavbě komunikace 

9,28 mil. Kč 

Osvědčení objednatele – 
název dokladu 

Osvědčení objednatele 

Označení osoby, kt. doklad 
vyhotovila a datum 

Bc. Svatopluk Pěček – starosta, ze dne 4.2.2019 

Strana nabídky Není 

Forma dokladu (formulář) Originál v nabídce 

Forma dokladu (osvědčení 
objednatele) 

Ověřená kopie 

 



                                               
 

  

             
Osvědčení o vzdělání 

Stavbyvedoucí 

Jméno a příjmení Ing. Jiří Kaman 

Současné zaměstnání STRABAG, a.s. 

Minimálně SŠ vzdělání stavebního směru Ano 

Délka praxe ve stavebnictví na pozici stavbyvedoucího 15 let 

Zkušenosti s vedením minimálně 2 zakázek na pozici 
stavbyvedoucího, jejichž předmětem nebo součástí byla rekonstrukce 
nebo výstavba komunikace, kde finanční objem stavebních prací 
souvisejících s rekonstrukcí nebo výstavbou komunikace činil nejméně 
3 mil. Kč bez DPH 

Ano 

Název zakázky (zadavatele) II/421 Kobylí průtah (SKANSKA CZ) 

Finanční objem prací spojený s rekonstrukcí nebo výstavbou 
komunikace bez DPH 

15 mil. Kč 

Název zakázky (zadavatele) 
III/4292 Uhřice průtah II. stavba (SÚS 
JMK) 

Finanční objem prací spojený s rekonstrukcí nebo výstavbou 
komunikace bez DPH 

8 mil. Kč 

Název zakázky (zadavatele) 
R52 Rekonstrukce vozovky AB km 
9,740 – 23,093 (ŘSD ČR) 

Finanční objem prací spojený s rekonstrukcí nebo výstavbou 
komunikace bez DPH 

172,6 mil. Kč 

Strana nabídky Není 

Forma dokladu (formuláře) Originál v nabídce 
 

4. IDENTIFIKACE SKUTEČNÝCH MAJITELŮ DODAVATELE 
 

Zadavatel ověřil údaje o skutečných majitelích dodavatele v evidenci údajů o skutečných 
majitelích, přičemž dodavatel STRABAG a.s. je v příslušné evidenci řádně zapsán. 
Zadavatel nemá informace o tom, že by osoby uvedené v příslušné evidenci byly v 
souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou nebo v souvislosti se zadavatelem ve střetu 
zájmů. 
 

5. UPOZORNĚNÍ NA POVINNOST POSKYTNUTÍ SOUČINNOSTI 
 

Podle ustanovení § 124 odst. 1 ZZVZ: „Po uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu podle § 246 
jsou zadavatel a vybraný dodavatel povinni bez zbytečného odkladu uzavřít smlouvu.“ Podle 
ustanovení § 124 odst. 2 ZZVZ: „Vybraného dodavatele, který nesplnil povinnost podle 
odstavce 1, může zadavatel ze zadávacího řízení vyloučit.“ Vybraný dodavatel je povinen 
poskytnout součinnost k uzavření smlouvy tak, aby tato byla uzavřena bez zbytečného 
odkladu po uplynutí lhůty pro podání námitek.  

 

6. POUČENÍ 
 

Námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli 
v souladu s ustanovením § 241 zákona do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. Před uplynutím lhůty pro podání námitek, nesmí zadavatel podle § 246 odstavec 
1 zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem.  
 
Účastník zadávacího řízení se rovněž může písemně vzdát práva na podání námitek 
v souladu s ustanovením § 243 ZZVZ.  
 



                                               
 

  

             
Případné námitky nebo vzdání se práva na podání námitek doručte elektronicky na  adresu 
pavel.mitas@rts.cz. 
 
 

 
 
 
 
 
               

 
Příloha: 
Zpráva o hodnocení  

 
 
 
 

 
 

mailto:pavel.mitas@rts.cz

		2021-06-09T14:01:49+0200
	Pavel Mitáš




